
Zarządzenie Nr 176 / 10 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 31 maja 2010 roku 

 

w sprawie powołania osobowych składów obwodowych komisji wyborczych 

  

Na podstawie art.16 ust.1 ustawy z dnia 27 września 1990r. – o wyborze Prezydenta 

RP ( t.j. Dz.U. Nr 72, poz. 467) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję składy osobowe obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia 

wyborów na Prezydenta RP zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010r. stanowiące załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Hajnówka 

 

 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 176 / 10 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 31 maja 2010 r. 

  

Wykaz składów osobowych obwodowych komisji wyborczych 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr I w Dubinach: 

1. Paweł Skiepko 

2. Justyna Siegień 

3. Jerzy Krawczyński 

4. Jan Gredel 

5. Walentyna Snarska 

6. Julita Sidoruk 

7. Alina Siekan 

8. Marzena Ostapczuk 

 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr II w Nowosadach: 

1. Bożena Sokołowska 

2. Iwona Owerczuk 

3. Jarosław Łapiński 

4. Sławomir Weremiuk 

5. Anna Szarejko 

6. Irena Sidoruk 

7. Marcin Niczyporuk 

8. Marcin Skiepko 



3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr III w Nowokorninie: 

1. Katarzyna Żukowska 

2. Beata Michałowska 

3. Halina Połowianiuk 

4. Natalia Paszko 

5. Aleksy Juszczuk 

6. Alina Łukasiewicz 

7. Anna Prokopiuk 

8. Krystyna Siekan 

 

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr IV w Nowoberezowie: 

1. Jarosław Michalczuk 

2. Elżbieta Bugwin 

3. Elwira Skiepko 

4. Krystyna Pawluczuk 

5. Anatol Ignaciuk 

6. Witold Pietruczuk 

7. Władysław Sapieszko 

8. Andrzej Golonko 

 

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr V w Mochnatem: 

1. Aleksy Gierasimiuk 

2. Paulina Kraśko 

3. Elżbieta Tarasiuk 

4. Roman Paszko 

5. Aneta Micewicz 

6. Grzegorz Antichowicz 

7. Paweł Gierasimiuk 

8. Bogumiła Gierasimiuk 

 

6. Obwodowa Komisja Wyborcza NrVI w Orzeszkowie: 

1. Włodzimierz Osipiuk 

2. Teresa Nowicka 

3. Jarosław Skiepko 

4. Anna Czurak 

5. Michał Pryczynicz 

6. Anatol Skiepko 

7. Marzena Skiepko 

8. Ewa Maciuka 

 


